

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดเล็ก หมู่ที่ ๒ บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๖๓๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดเล็ก ระยะทาง ๓,๔๕๐ เมตร (รายละเอียดแบบแปลนและแผนผังที่องค์การบริหารส่วนตำบลลิพังกำหนด)
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๓๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๓ คนดังนี้
  ๑. นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด
  ๒. ว่าที่ ร.ต.นฤมิตร บุญธรรม
  ๓. จำเอกพิชัย พูลภิรมย์

## ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ระยะทาง 3,450 เมตร

ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.ลิพัง อ.ปะเหลียน จ.ตรัง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	485,364.21	1.3074	634,565.17	รวมเวลาตั้งเงิน
	เงินจ่ายล่วงหน้า...-%				60 วัน
	เงินหักประกันผลงาน...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
	ภาษี...7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			634,565.17	
	คิดเป็นเงินประมาณ			634,000.00	
ตัวอักษร หกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร.ต.....ประมาณราคา

( นฤมิตร บุญธรรม )

ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

( นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด )

ตำแหน่งรองปลัดอบต.ลิพังรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายสมเจตน์ หนูหมาด

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายสุธีรพันธ์ วารินสะอาด )

ตำแหน่งรองปลัดอบต.ลิพังรักษาราชการแทนปลัดอบต.ลิพัง

ว่าที่ร.ต.....กรรมการ

( นฤมิตร บุญธรรม )

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.อ. ....กรรมการ.

( พิชัย พูลภิรมย์ )

ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ประมาณการโดย ว่าที่ร.ต. นฤมิตร บุญธรรม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ยอดรวม(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ช่วงที่1	-	-	-	-	-	-	-	
	ท่อพีวีซี 3 นิ้วชั้น8.5ปลายธรรมดา	862.50	ท่อน	406.54	350,640.75	-	-	350,640.75	
	ข้อต่อสามทาง 3 นิ้ว	2.00	อัน	146.79	293.58	-	-	293.58	
	วาล์ว( PVC ) 3 นิ้ว	2.00	อัน	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	ข้อต่อ 90 องศา 3 นิ้ว	18.00	อัน	88.79	1,598.22	-	-	1,598.22	
	ข้อต่อสามทาง 3 นิ้ว 4 หุน	14.00	อัน	158.88	2,224.32	-	-	2,224.32	
	กาบ	2.00	กก.	480.00	960.00	-	-	960.00	
	ข้อต่อ 90 องศา 4 หุน	25.00	อัน	5.00	125.00	-	-	125.00	
	วาล์ว( PVC ) 4 หุน	14.00	อัน	35.00	490.00	-	-	490.00	
	ข้อต่อท่อพีวีซีตรง 3 นิ้ว	862.00	อัน	56.07	48,332.34	-	-	48,332.34	
	งานขุดดิน ถมคืน	3,450.00	ม.	18.00	62,100.00	-	-	62,100.00	
	ฝาปิด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	46.73	50.00	-	-	50.00	
	ค่าแรงวางท่อPVC 3 นิ้ว	3,450.00	ม.	-	-	5.00	17,250.00	17,250.00	
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>									<b>485,364.21</b>